Администрация  муниципального образования

 «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.06.2012 года

             № 58-р
О назначении пенсии
за выслугу лет

Рассмотрев протокол комиссии  по установлению стажа муниципальной службы и доплате к пенсиям муниципальным служащим муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 13 июня 2012 года №1, в соответствии с решением совета депутатов от 12 июля 2011 года № 97 «Об утверждении Положения «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим и доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»,
1. Кошелевой Алле Григорьевне замещавшей главную должность  муниципальной службы категории «Руководители» первого заместителя главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области при назначении пенсии за выслугу лет  определить стаж муниципальной службы на 08.06.2012 года  10 лет 07 месяцев 15 дней.
2. Кошелевой Алле Григорьевне  установить пенсию за выслугу лет в размере 45% от 0,6 денежного содержания по главной должности муниципальной службы категории «Руководители» первого заместителя главы администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, выплату производить с 09.06.2012 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.
Глава администрации:

А.Н.Скородумов
Разослано: дело, ОК, отдел бюджетной политики и учета, Отдел социальной защиты населения
PAGE
2